MENNTASKOLINN A AKUREYRI
SCHOLA AKUREYRENSIS

Mala- og menningarbraut (MMB23)

Kjarni

Danska
Edlisvisindi

Enska

Heilbrigdi og lifstill
islenska

Liffreedi

Menning
Menningarlzesi
Natturulaesi
Ndams- og starfsval
Saga

Siofraedi

Spaenska
Steerdfraedi
Samtals

Tungumalaval

Franska

pyska

Nemandi velur 1 pakka af 2

Val

Samtals

1H v 2H 2V 3H 3V
DANS2AA05 DANS2BBO5
EVIS1GRO5
ENSK2AAO5 ENSK2BBO5 ENSK2BLO4 ENSK3BA04 ENSK3BSO5  ENSK3SB04
HEILIHLO2 ~ HEILIHNO2  HEIL1HSO1  HEIL1HPO1 HEIL1VO01
{SLE2MAO4  [SLE3FRO5  (SLE3LBO5  [SLE3NRO5
[SLE3MVO05
LIFF1GLO5
MENN2LO04 MENN2TUO4 MENN3ALO4
LESI2ME10
LAESI2NA10
NAMS1AA01
SAGA2SO05 SAGA3MGO5
SIDF2HS04
SPAN1AAO5 SPAN1BBO5
STAR2AJO5 STAR2LAO5  STAR3FFO5
27 26 28 25 19 25
1H v 2H 2V 3H 3V
FRAN1AAO5 FRAN1BBO5 FRAN1CCO5 FRAN2DDO5 FRAN2EEO5
PYSK1AAO5 PYSK1BBO5 PYSK1CCO5 bPYSK2DDO5  PYSK2EEOS
5 10 10
32 31 33 35 34 35

Samtals
10
5
27
7
24

5
12
10
10

1
10

4
10
15

150

Samtals
25

25

200



